tinados ao financiamento de operações no âmbito do FAT/PRONAF -

Grupo “D”, inclusive integrado coletivo, projetos de desenvolvi-
mento integrado por unidades agroindustriais e Linha de Crédito de
Investimento para a Agregação de Renda à Atividade Rural - AGRE-
GAR, para agricultores desse grupo;

II - R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais), quando
destinados ao financiamento de operações no âmbito do FAT/PRONAF -
Grupo “C”, inclusive integrado coletivo, projetos de desenvolvimento

integrado por unidades agroindustriais e Linha de Crédito de Investimento
para a Agregação de Renda à Atividade Rural - AGREGAR, para agri-